
 

 

Philips myKidsRoom
Stalo lempa

„Bollie“
rožinė
LED

44511/19/16
Šviesus pasaulis, pilnas draugų

„Philips Bollie“ nešiojamasis šviestuvas yra protingas LED šviestuvas, padedantis mažiesiems 
orientuotis naktį. Tvirtas, saugus rausvas korpusas yra švelnus ir suspaudžiamas. Pakreipkite 
norėdami įjungti, o padėję ant prijungimo stotelės galėsite įkrauti. Be BPA ir skirtas vaikams.

Sukurta jūsų vaiko kambariui
• Vaikams
• Švelnus, mielas draugas
• Puiki naktinė lemputė
• Saugus „Guidelight“

Tvarūs šviesos sprendimai
• Aukštos kokybės LED šviestuvas
• Šiltai balta šviesa

Ypatingos savybės
• Lengva įkrauti
• Norėdami įjungti ir išjungti, pakreipkite į šonus



 Švelnus, mielas draugas

Šis „Philips“ nešiojamasis šviestuvas yra beveik 
kaip tikras jūsų vaiko draugas. Dėl saugios LED 
technologijos ir švelnaus paviršiaus jis galės būti 
su jūsų mažyliu visą naktį.

Puiki naktinė lemputė

Šis „Philips“ nešiojamasis šviestuvas budės prie 
jūsų vaiko, kai jis miega. Kai jį pažadins blogas 
sapnas, jis išvys savo mažąjį šviečiantį draugą, 
kuris prižiūri jį per naktį.

Saugus „Guidelight“

„Philips“ nešiojamasis šviestuvas yra protingas 
LED šviestuvas, prižiūrintis mažylius naktį.

Aukštos kokybės LED šviestuvas

Šioje „Philips“ lemputėje panaudota LED 
technologija yra unikalus „Philips“ sprendimas 
– įjungus ji akimirksniu skleidžia optimalią 
šviesą ir atskleidžia jūsų namuose ryškias 
spalvas.

Šiltai balta šviesa

Šviesa gali turėti skirtingas spalvines 
temperatūras, nurodomas kelvinais (K). 
Lemputės, kurių vertė kelvinais maža, skleidžia 
šiltą jaukesnę šviesą, o tos lemputės, kurių 
vertė kelvinais didesnė, šviečia šalta energijos 
suteikiančia šviesa. Šios „Philips“ lemputės 
šviečia šiltai balta šviesa ir sukuria jaukią 
atmosferą.

Vaikams

Šis „Philips“ vaikų kambario šviestuvas sukuria 
tokią aplinką, kuri skatina vaikus mėgautis tuo, 
kas jiems labiausiai patinka: tai linksmumas ir 
kūrybingumas! Be to, šis šviestuvas yra saugus 
jūsų vaikui: vėsus palietus, tvirtas ir naudojami 
netoksiški dažai.

Lengva įkrauti

Norėdami įkrauti, paprasčiausiai padėkite šią 
„Philips“ lempą ant pridedamo įkroviklio stovo 
ir paspauskite mygtuką įkrovimui pradėti.

Norėdami įjungti ir išjungti, pakreipkite į 
šonus

Pakreipę šią „Philips“ lempą galite ją įjungti ir 
išjungti. Stebėtinai paprasta ir smagu.
445111916

Ypatybės
Stalo lempa
„Bollie“ rožinė, LED



Išleidimo data 2018-09-11

Versija: 1.0.1

12 NC: 9150 042 15301
EAN: 87 18291 45653 7

© 2018 „Philips Lighting Holding B.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Philips Lighting Holding B.V.“ ar jų 
atitinkamų savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Dizainas ir apdaila
• Medžiaga: sintetinė medžiaga
• Spalva: rožinė

Papildoma funkcija / priedas
• Įjungimo / išjungimo jungiklis laide
• Pridėta LED lempa (-os)

Gaminio matmenys ir svoris
• Aukštis: 10,1 cm
• Ilgis: 11,1 cm
• Plotis: 10,2 cm
• Grynas svoris: 0,146 kg

Techniniai duomenys
• Elektros energija: Diapazonas 220–240 V, 50–60 

Hz
• Lempučių skaičius: 1
• Pridėtos lemputės galia vatais: 1 W
• Bendras įrengimo skleidžiamų liumenų skaičius: 5 

lm
• LED
• IP kodas: IP20, apsauga nuo objektų, didesnių negu 

12,5 mm, neapsaugo nuo vandens
• Apsaugos klasė: III - saugi ypač žema įtampa

Techninė priežiūra
• Garantija: 2 metai

Pakuotės matmenys ir svoris
• Aukštis: 14,1 cm
• Ilgis: 15,9 cm
• Plotis: 14,7 cm
• Svoris: 0,465 kg

Kita
• Sukurta specialiai: vaikų kambariui
• Stilius: Išraiškingas
• Tipas: Stalo lempa
•

445111916

Specifikacijos
Stalo lempa
„Bollie“ rožinė, LED

http://www.philips.com

